2025年 3月吉日

日本青年会議所環境部会 部会員各位

日本青年会議所環境部会

第 14 代部会長 寺原 拡志

2025年度 4月度「環境系青年団体 合同交流会」のご案内

謹啓 立春の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素

より日本青年会議所 環境部会の活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

この度、会員同士の結束を深め、会員増強を図るため、新潟県産業資源循環協会青年部との

合同懇親会を開催する運びとなりました。環境分野で活動する青年同志として交流を深め、お

互いの取り組みや課題を共有することで、新たな気づきや視野の拡大につながれば幸いです。

お忙しい折とは存じますが、ぜひご参加いただき、今後の活動の活力としていただければと存

じます。何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

日 時   2025年 4月 9日（水）

開 催 時 間   17:30 新潟県上越市高田駅集合 観桜会会場へ移動

18:00～18:30 高田公園 観桜会 花見

             19:00～19:30 宴会会場へ移動

             19:30～21:30 懇親会・意見交換会

             21:30～22:30 二次会予定

場 所   【花見】

高田城址公園

             〒943-0835 新潟県上越市本城町４４−１

          【懇親会】

          料亭 宇喜世(仮)

          〒943-0831 新潟県上越市仲町３丁目５−４

会 費   花見・懇親会費 12,000円

ドレスコード     無し

申 込 方 法   Google フォーム（https://forms.gle/yGYz7Lm7H5ZggAFv7）より、

  お申し込みをお願いいたします。

  申込期限：2025 年 3 月 20日(木曜日)まで

お問合せ先 日本青年会議所環境部会

      担当副部会長 矢澤洋二

      携帯 090-6935-8486

以上

https://forms.gle/yGYz7Lm7H5ZggAFv7